NOVA SANTA ROSA
PREFEITURA DO M UNICÍPIO

PORTARIA Nº 174/2016

SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art . 1º Conceder féri as aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. 1 Nome I Cargo Pe ríodo Aquis itivo Fru ição I Abono I Lotação

11523. 1-1 1 Fe!i_pe Engelsdorf I Tec. Adm. li 03/01/ 15/02/01/ 16 18/07 / 16 a 01/08/16 1 Não I Ga binete

Art . 2º Esta Portaria entra em vigor na dat a de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 12

de julho de 2016.

RO

Ass:

Avenida Tucunduva, 833 • CE P: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/ Fax: (45) 3253-1144
\•1ww. novasa ntarosa.pr.gov.br • novasanta rosa@novasa ntarosa .pr.gov. br • CNP J: 77 .116.663/0001-09